
  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 
znak pisma: TP.382.015.2023 EK 

 

 Koszalin, 31.03.2023 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.015.2023 EK – obłożenia operacyjne jednorazowego użytku 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 31.03.2023 r. Zamawiający SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 

KOSZALINIE dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Obłożenia operacyjne jednorazowego użytku 

 

Zamawiający informuje, że: 

1.Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 2 592,00 PLN, część 2: 64 260,00 PLN, 

część 3: 5 227,20 PLN, część 4: 23 976,00 PLN, część 5: 30 034,80 PLN, część 6: 1 016,06 PLN, 

część 7: 12 906,00 PLN, część 8: 114 750,00 PLN, część 9: 7 553,52 PLN, część 10: 10 947,96 PLN, 

część 11: 2 449,44 PLN, część 12: 41 202,00 PLN, część 13: 97 200,00 PLN, część 14: 240 300,00 

PLN, część 15: 17 029,44 PLN, część 16: 120 204,00 PLN, część 17: 77 760,00 PLN, część 18: 43 

200,00 PLN, część 19: 11 387,95 PLN, część 20: 155 001,60 PLN, część 21: 16 416,00 PLN, część 

22: 5 097,60 PLN, część 23: 23 907,74 PLN, część 24: 40 500,00 PLN, część 25: 6 144,34 PLN, część 

26: 93 605,76 PLN, część 27: 5 071,46 PLN, część 28: 12 339,00 PLN, część 29: 147 471,84 PLN, 

część 30: 25 920,00 PLN, część 31: 48 060,00 PLN, część 32: 10 070,68 PLN, część 33: 5 342,33 

PLN, część 34: 5 587,92 PLN, część 35: 142 560,00 PLN, część 36: 159 746,58 PLN, część 37: 56 

758,32 PLN, część 38: 18 414,00 PLN, część 39: 5 365,44 PLN, część 40: 26 635,39 PLN, część 41: 

27 081,00 PLN, część 42: 6 652,80 PLN, część 43: 16 588,80 PLN, część 44: 21 384,00 PLN, część 

45: 95 040,00 PLN, część 46: 2 808,00 PLN brutto. 

2.Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.Lider: Citonet Szczecin SP. z o.o., Rolna 4, 71-730 Szczecin, pozostali Wykonawcy: Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, część 4: cena 37 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

584,00 PLN, część 8: cena 429 840,00 PLN, część 43: cena 7 741,44 PLN, część 44: cena 24 429,60 

PLN. 

b. Tioro Sp. z o.o., Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry,  część 2: cena 24 192,00 PLN. 

c. POLMIL SP. Z O.O., PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 Bydgoszcz,  część 1: cena 950,40 PLN, część 2: 

cena: 30 240,00 PLN. 

d. MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

(MHC), Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa,  część 16: cena 170 100,00 PLN, część 17: cena 73 440,00 

PLN, część 20: cena 151 210,80 PLN, część 41: cena 27 540,00 PLN. 

e. BATIST Medical Polska Sp. z . o.o., Kolista 25, 40-486 Katowice,  część 35: cena 146 318,40 PLN, 

część 40: cena 20 534,26 PLN. 

f. EM POLAND Sp. z o.o., Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek,  część 1: cena 812,16 PLN, część 

2: cena 20 412,00 PLN, część 4: cena 8 942,00 PLN, część 13: cena 47 412,00 PLN, część 30: cena 

25 596,00 PLN, część 35: cena 72 576,00 PLN, część 44: cena 12 182,40 PLN, część 45: cena 51 

408,00 PLN. 

g. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin,  część 1: cena 1 

036,80 PLN, część 2: cena 26 308,80 PLN, część 3: cena 2 160,00 PLN, część 6: cena 181,44 PLN, 

część 12: cena 17 010,00 PLN, część 44: cena 12 895,20 PLN, część 45: cena 70 848,00 PLN. 

h. Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, Chorwacka 45, 51-107 Wrocław,  

część 13: cena 43 416,00 PLN. 

i. ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. (ZARYS ZABRZE), POD BOREM 18, 41-808 

Zabrze,  część 1: cena 850,18 PLN, część 2: cena 22 604,40 PLN, część 4: cena 8 411,04 PLN, część 

10: cena 11 365,92 PLN, część 12: cena 18 597,60 PLN, część 13: cena 43 848,00 PLN, część 16: 

cena 100 548,00 PLN, część 22: cena 4 661,28 PLN, część 30: cena 22 032,00 PLN, część 34: cena 

2 054,16 PLN, część 35: cena 73 612,80 PLN, część 40: cena 27 798,34 PLN, część 42: cena 4 226,04 

PLN, część 43: cena 3 075,84 PLN, część 45: cena 69 033,60 PLN. 

j. Abena Polska Sp. z o.o., Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów,  część 1: cena 1 209,60 PLN, część 

2: cena 37 800,00 PLN, część 4: cena 9 720,00 PLN, część 12: cena 20 790,00 PLN, część 30: cena 

23 436,00 PLN, część 44: cena 13 899,60 PLN. 

k. Lohmann& Rauscher Polska Sp. z o. o., Moniuszki 14, 95-200 Pabianice,  część 6: cena 1 016,00 

PLN, część 9: cena 7 553,52 PLN, część 10: cena 10 206,00 PLN, część 12: cena 35 154,00 PLN, 

część 16: cena 142 128,00 PLN, część 17: cena 78 624,00 PLN, część 18: cena 36 180,00 PLN, część 

19: cena 8 035,20 PLN, część 20: cena 141 312,60 PLN, część 21: cena 16 675,20 PLN, część 23: 

cena 20 202,91 PLN, część 27: cena 4 109,40 PLN, część 29: cena 88 819,20 PLN, część 32: cena 7 

484,40 PLN, część 34: cena 2 408,40 PLN, część 43: cena 16 588,80 PLN. 

l. FAPOMED POLSKA Sp. z o.o. (FAPOMED POLSKA Sp. z o.o.), ul. Okopowa 47/27, 01-059 

Warszawa,  część 7: cena 10 847,52 PLN, część 14: cena 227 880,00 PLN, część 15: cena 17 019,72 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

PLN, część 16: cena 105 008,40 PLN, część 18: cena 39 949,20 PLN, część 23: cena 17 882,21 PLN, 

część 24: cena 39 492,36 PLN, część 28: cena 13 111,63 PLN, część 32: cena 9 471,92 PLN, część 

35: cena 139 060,80 PLN, część 36: cena 161 777,52 PLN, część 42: cena 6 249,10 PLN, część 46: 

cena 2 669,76 PLN. 

m. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice,  część 4: cena 18 144,00 

PLN, część 5: cena 25 029,00 PLN, część 6: cena 1 084,10 PLN, część 11: cena 2 361,96 PLN, część 

12: cena 26 604,90 PLN, część 15: cena 15 769,08 PLN, część 17: cena 66 664,08 PLN, część 20: 

cena 151 231,86 PLN, część 21: cena 20 756,74 PLN, część 25: cena 5 474,30 PLN, część 26: cena 

84 573,72 PLN, część 29: cena 79 202,88 PLN, część 32: cena 16 182,94 PLN, część 34: cena 2 

527,20 PLN, część 35: cena 158 500,80 PLN, część 37: cena 51 140,16 PLN, część 40: cena 24 821,42 

PLN, część 42: cena 6 336,79 PLN. 

n. Fiber-tex Ewa Sałata, Piotra Skargi 40/42, 95-200 Pabianice,  część 2: cena 26 460,00 PLN. 

o. Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  część 7: cena 17 371,80, część 

31: cena 45 391,60 PLN , część 38: cena 31 320,00 PLN. 

p.NEOMED POLSKA SP. Z O.O., ORĘŻNA 6A, 05-501 Piaseczno,  część 2: cena 21 924,00 PLN, 

część 13: cena 87 480,00 PLN, część 27: cena 8 812,80 PLN, część 30: cena 23 760,00 PLN, część 

38: cena 15 147,00 PLN, część 44: cena 11 988,00 PLN, część 45: cena 63 504,00 PLN. 

 

 

 

         

 

 

 


